
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

LED照明器具（高天
井用）ほか10件

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 片山 智司
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年1月13日
ユゲデンキ（株）
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783
一般競争入札
（総合評価なし）

1,631,905 1,077,010 66.00%

パレットほか6件

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 片山 智司
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年1月13日

ジェイ・ワン
（株）熊本県上益
城郡嘉島町大字鯰
2802-4

9330001018867
一般競争入札
（総合評価なし）

2,110,141 1,905,428 90.30%

真砂土ほか1件

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 片山 智司
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年1月13日
（株）吹上工業
鹿児島県鹿児島市
谷山港2-21

2340001003668
一般競争入札
（総合評価なし）

7,584,060 7,049,240 92.95%

野芝ほか1件

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 片山 智司
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年1月13日
（株）ハヤシ
鹿児島県鹿屋市串
良町有里7974-6

4340001014069
一般競争入札
（総合評価なし）

2,519,000 2,519,000 100.00%

佐多射撃場プレハブ
設置

陸上自衛隊国分駐屯地
第364会計隊長 片山 智司
鹿児島県霧島市
国分福島2丁目4-14

令和5年1月20日

(株)レンタルの
ニッケン大隅営業
所　鹿児島県肝属
郡東串良町池之原
2660-3

4010001032368
一般競争入札
（総合評価なし）

3,472,700 3,465,000 99.78%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札

の別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の
商号又は名称

及び住所
法人番号

付紙様式第３


